59Et steterunt sacerdotes habentes stolas cum
tubis: et Levite filii Asaph, habentes cymbala,
60collaudantes Dominum, et benedicentes secun
dum David regem Israel. 61 Et cantabant canti
cum Domino, quoniam dulcedo eius, et honor in
secula super omnem Israel. 62?Et omnis populus
tuba cecinerunt, et proclamaverunt voce magna,
collaudantes Dominum in suscitatione domus Do
mini. $3 Et venerunt ex sacerdotibus et Levitis,
et presidentibus secundum pagos senioribus, qui
viderant pristinam domum: $4et ad huius zdifi- |
cationem. cum clamore et planctu magno, et multi
cum tubis et gaudio magno: $5 in tantum ut po

ulus non audiret tubas propter planctum populi.
fr'urba enim erat tubis canens magnifice, ita ut
longe audiretur.

66 Et audierunt inimici tribus lude, et Benia
min, et venerunt scire qui esset vox tubarum.
67 Et cognoverunt quoniam qui erant ex captivi
tate, zedificant templum Domino DeoIsrael, 68 Et
accedentes ad Zorobabel et lesum, praepositos pa

gorum, dixerunt eis, /Edificabimus una vobiscum:9 Similiter enim audivimus Dominum vestrum,
et ipsi pariter incedimus a diebus Asbazareth regis
Assyriorum, qui transmigravit nos huc. 79 Et di
xit ilis Zorobabel, et lesus, et principes pagorum
Israe, 71 Non est nobis et vobis zedificaredomum
Dei nostri; nos enim soli sdificabimus Domino
Israel secundum ea quse praecepit nobis Cyrus rex
Persarum. 7? Gentes autem terre incumbentes
his qui sunt in Iudza, et levantes opus zedificatio
nis et insidias, et populos adducentes prohibebant
eos sdificare, 73 et aggressuras exercentes 'im
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pedierunt, ne consummaretur zdificium omni tém
pore vite Cyri regis, et protraxerunt structuram
per biennium usque ad Darii regnum.

7. Kdificatio templi repetitur et absolvitur, 6, 1—-7,5
(cf. Esr 5, 1—6, 15)

6 1In secundo autem anno regni Darii prophetavit Aggsus, et Zacharias filius Addin pro
phete, apud ludzeam et Ierusalem in nomine Dei
Israel super eos. ? Tunc stans Zorobabel filius
Salathiel, et lesus filius Iosedec, inchoaverunt zdi
ficare domum Domini, qus est in Ierusalem: 3cum
adessent eis prophete Domini, et adiuvarent eos.

In ipso tempore venit ad illos Sisennes subre
gulus Syrizee,et Phoenicis, et Satrabuzanes, et so
dales eius, 4et dixerunt eis, Quo precipiente
vobis domum hanc zdificatis, et tectum istud,et
alia omnia perficitis? et qui sunt structores qui
hsec gdificant? 5 Et habuerunt gratiam visitatione
facta super eos, qui erant ex captivitate a Domino
seniores Iudeorum. $9Et non sunt impediti zdi
ficare, donec significaretur Dario de omnibus istis,
et responsum acciperetur.